HE®TEKOITAHCKUIA NHAYCTPAIbHBIN KONNELX
(cmnwan) theaepanbHOro rocyaapcTBEHHOMO OHIKETHONO 00Pa30BATENbHOIO YUPEXAEHNS
BbiCLLEro 06pa3oBaHmst «HOropcKuiA rocyaapCTBEHHbIV YHUBEPCUTET»

CornacoBaHo

3am, aupekTopa no YBP

O.B. lapbap

YTBepXaato:

FPAGVK NMKBUNAALNN AKAOEMUYECKUX 3ALO0/MKEHHOCTEN

AucunnnmnHa, MK
MaTtemaTtnka

PycCcKuii s13biK 1
KynbTypa peun

VcTopus

Pycckuii S3blK 1
Ky/ibTypa peun
MaTepunanosegeHue

Meonorus
MaTtemaTnka
MHOCTpaHHbIN A3bIK

NcTopunsa
MHxXeHepHaa rpapuka

ONeKTpPOTEXHNKA U
3/IEKTPOHUKA
ONIeKTpPOTEXHUKA

NHdopmaTnka

MHpopmaTmka

MK 02.01 3kcnnyatauyms
HepTerasonpombIC/MOBOrO
obopypoBaHua (pasgen
BbinonHeHue
rmapaBnnyeckKmnx pacyeToB
Tpy60onpoBoOAOB)

MHeHepHasa rpaumka

3aB. y4ebHOW YacTbto /oM *T

olile]
bypanHa O.B.

TyxTtaxynosa ®.T.

JlbikoBa O.W.

®epoposa H.C.
Lawko M.B.
LLlancnamosa H./.
Aronosa N.K.
Tankosa T.B.

bynbirmi K.C.

OeynnHa C.J1.

Bonkosa B..
Bonkosa B.I.

Yynpakosa W.B.

UrHateHko E.C.

LLymckuc B.B.

HeynnHa C.J1.

Mpynnbi

1IMH370
16C70
16C81
1IMH370
1P372
16C81
1M370
1IMH370
1P372
1M370
1M370
1P372
16C81
1M370
1M370
16C81
16C81
1P371
1P372
1M370
1P372
16C81
1IMH370
1M370
1IMH370
1IM370
1IMH370

1P372
16C81

16C70
16C81
1IMH370

AN 0byvatolmxcs 2 Ky aca [HEBHOr0 OTAENEHNS

Lata

29.12.18
29.12.18
29.12.18
29.12.18
09.01.19
09.01.19
09.01.19
09.01.19
09.01.19
09.01.19
09.01.19
09.01.19
09.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19
10.01.19

10.01.19
10.01.19

11.01.19
11.01.19
11.01.19

O.B. >XepHakoBa

Bpemsa

10-00
9-00
9-00
9-00
10-00
10-00
10-00
10-00
12-00
12-00
12-00
12-00
12-00
10-00
12-00
12-00
9-00
9-00
9-
10-
12-00
12-00
9-00
12-00
12-00
12-00
12-00

8-15
8-15

9-00
9-
10-

VK (mnnana)
OY BO «HOlr'y»
J1.B. HecTeposa

Kab.
334

214

332

313
212
305
107
107
Mo
022
30
108
108
238

240

315

0322
30



